
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок третьої сесії 

 

22.09.2023 р.                                      Летичів                                           №28 
 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

виду цільового призначення 

 

Розглянувши заяви гр. Півня К.С.  про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, 

керуючись Конституцією України, ст. ст. 12, 20, 38, 39, 81, 90, 122, 186, п. 23 

Перехідних положень Земельного кодексу України, ст.ст. 26, 50 Закону України 

«Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про Державний земельний кадастр», селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити гр. Півню Костянтину Сергійовичу проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 24,9600 га (кадастровий номер 

6823083700:03:010:0058) зі зміною виду цільового призначення в межах 

категорії земель сільськогосподарського призначення з 01.03 для ведення 

особистого селянського господарства  на 01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами с. Майдан-

Вербецький  Хмельницького району Хмельницької області. 
 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 24,9600 га 

(кадастровий номер 6823083700:03:010:0058) в межах категорії земель 

сільськогосподарського призначення з 01.03 для ведення особистого  

селянського господарства на 01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами с. Майдан-

Вербецький  Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 
 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ  


